
5133-13ZS 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.09.2013 № 31/3 

О проекте закона  Пермского края  «О внесении 
изменений в Закон Пермского края «О бюджетном 
процессе в Пермском крае» (в части уточнения  
процедуры рассмотрения и утверждения бюджета края, 
 а также внесения изменений в бюджет; приведение в 
соответствие с федеральным законодательством  
в части уточнения наименования отдельных видов доходов) 
(второе чтение) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по бюджету, руководителя 

рабочей группы Зыряновой Е.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять  

во втором чтении проект закона Пермского края  «О внесении изменений в 

Закон Пермского края «О бюджетном процессе в Пермском крае», 

подготовленный рабочей группой. 

 

 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 
 


